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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer herunder i fryser
samt færdigvarer og mundtlig beskrivelse af tilvirkning af
marmelade herunder temperatur og holdetid samt at der er
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder. Vejledt virksomheden
konkret i at have dokumentation for kalibrering af termometre
og vægt i produktionlokale. Vejledt virksomheden konkret i at
sikre, at desinfiktionsmiddel til anvendelse i
produktionen/virksomheden er godkendt af FVST - se FVST
hjemmeside.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med opvaskemaskine herunder gryder,
ventetank og bøtter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: Marmeladetank med
rørsystem, opvaskemaskinen samt gulv og gulvriste.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for at der udføres rengøring og desinfektion i to
adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet
risikoanalyse for alle aktiviteter bl.a. opvarmning, nedkøling,
emballage, allergener mv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse og henvist til FVST
hjemmeside. Vejledt konkret om at virksomheden skal have
risikoanalyse for alle sine aktiviteter.
Virksomheden har oplyst, at de ikke har aktiviteten "Selvpluk".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt virksomheden
konkret i at link på hjemmeside opdateres/gøres aktivt.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af privat label "jordbær
marmelade", Hypen og æble marmelade samt øko mynte sirup
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og øko gløggessens herunder generel mærkning og næringsdeklarationsoplysninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt råvare (øko sukker), kontrol af periodevise
balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt (julemarmelade) og at kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tilberedning af marmelade og sirup. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, recepter på følgende økologiske fødevarer: Gløggessens og mynte sirup.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden konkret i at have dokumentation for, at ikke- økologiske ingredienser overholder
GMO-forbuddet.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Udleveret retsikkerhedsblanket.


